apresentações musicais, sendo uma na comemoração do padroeiro do povoado de Caldeirão 
da Serra, no dia 15 de junho, e a segunda pelos festejos tradicionais do Arraiá do Conselheiro, 
na praça São João Batista, na noite de 21 de junho de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00 
(dezesseis mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14,.4 – Atividade: 
2048 – Elemento: 33.90.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 14/06 a 31/07/2019 – DATA DA 
ASSINATURA: 14/06/2019.

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 086/2019 
P.A.: 0076/2019 – INEXIGIBILIDADE:

[...]

ROBERTO CARLOS DANTAS, CPF: 013.783.705-46 – OBJETO: Prestação de 
serviços artísticos (apresentação musical do artista Roberto Dantas) na sede do município, 
durante os festejos tradicionais de celebração de São João Batista, no dia 22 de junho de 2019 
– VALOR GLOBAL: R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.36.04 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA:
19/06/2019 a 31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 19/06/2019.

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2019 
P.A.: 0075/2019 – INEXIGIBILIDADE:

[...]

CONTRATADO: AGNALDO ALVIM SILVA – CNPJ: 31.431.904/0001-03 – OBJETO: Prestação 
de serviços artísticos (apresentação musical do artista Gil Mourão) na Sede do Município, 
durante os festejos de São João, no dia 21 de junho de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 
15.000,00 (quinze mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – 
Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 07/06/2019 a 
31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 07/06/2019.

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2019 
P.A.: 0067/2019 – INEXIGIBILIDADE:

[...]

Contratação de serviços artísticos do “Grupo Tradição” para apresentação durante os festejos 
juninos do Município de Uauá, seguindo o cronograma do Novenário de São João Batista, 
padroeiro do município, entre os dias 15 a 24 de junho do corrente ano. VALOR GLOBAL: R$ 
16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Gestora: 14.14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.36.04 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 05/06 
a 31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 05/06/2019.

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2019 
P.A.: 0055/2019 – INEXIGIBILIDADE:

[...]

29.895.220/0001-02 – OBJETO: Prestação de 
serviços artísticos (apresentações musicais dos artistas Rennan Mendes, Nilton Freittas e João 
Sereno) na Sede do Município, durante os festejos de São João Batista, nos dia 22 e 23 de 
junho de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 
00 – VIGÊNCIA: 05/06/2019 a 31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 05/06/2019.

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 069/2019 
P.A.: Nº 0058/2019 – INEXIGIBILIDADE Nº 013/2019 – CONTRATANTE:

[...]

Contratação de serviços artísticos do “Grupo Tijolo Quebrado” para três apresentações diárias 
durante os festejos juninos do município de uauá, seguindo o cronograma do novenário de São 
João Batista, entre os dias 15 e 24 de junho do corrente ano. VALOR GLOBAL: R$ 13.975,00 
(treze mil novecentos e setenta e cinco reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Gestora: 14.14 – Atividade: 2048 – Elemento: 33.90.36.04 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 06/06 a 
31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 06/06/2019.